www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

116 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Março de 2022 • Edição IVDXXXVI

il
ld :OF 8BD41146E8198::Z

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto SIiva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001 -08
E~mail: pmempi@honnail.com

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO - N• 007/2022
Processo Administrativo n• 004.007 /2022

A Prefeitura Municipal de Eliseu Martins, comunica aos interessados, a celebração do seguinte
contrato:

Contratado: Empresa de Tecnologia e Informações da Previdência- DATAPREV
CNPJ:

Objeto: Contratação de empresa para os serviços de Soas (Software os o Service) para
operacionalização da compensação financeira entre o Regime Geral de Previdência Social e os
regimes próprios de previdência social dos servidores públicos da União, dos Estados, do
Distrito Federal e dos Municípios, e entre os regimes próprios.

Dotação Orçamentá ria:

AÇÃO: 2253

ORGÃO: 03

UNIDADE: 0303D0

FUNÇÃO: 09

SUBFUNÇÃO: 272

PROGRAMA: 0009

ELEMENTO DESPESA: 3.3.90.40.DO

FONTE: 802

Fundamento Legal: Art. 25, li da Lei 8.666/93

Valor: (R$ 100,00) mensal.

Data da Homologação/ratificação: 02/03/2022.
Data de assinatura do Contrato: 02/03/2022.

ld:05D4EDC6B82218DF

~
Gdués

PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUtS.PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Fausto Lustosa, S/N, Bairro Centro
Gilbués.Piaul, CEP-64930--000

CNPJ: 06.554.21 6/0001-85

lLIJ
$EC1t(WJ.6, ...... l(JfW.iAo
IDUCA9.

Grlbu&Pl

PORTARIA SEMED nº 002/2022 Gilbués • PI, 10 de março de 2022.

A Secretária Municipal de Educação de Gilbués, Estado do Piauí, no uso de

suas atribuições legais e com base na Lei 077/2009, que dispõe sobre o Plano de

Carreira, Cargos, Vencimentos e Remuneração dos Profissionais da Educação do

Município de Gilbués-PI.

RESOLVE:

EXONERAR, a funcionária ativa da Secretaria Municipal de Educação,

Professora TATIANIA DO AMARAL VIANA, CPF: 011 .447.783-36, do cargo de

COORDENADORA, da ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL ALZIRA

OLIVEIRA, de Gilbués-PI.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Poltarla 002/2021

;ft-.

~
GllllUá

ld:0471A84E5A9818E0

PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUÉs-PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Fausto Lustosa, SIN, Bairro Centro
Gllbués-Plaul, CEP~930-000

CNPJ: 06.554.21610001-85

...... ll<ltrTMl4-rAo IDUCAÇ
GIJMo.11

PORTARIA SEMED nº 003/2022 Gilbués • PI, 10 de março de 2022.

A Secretária Municipal de Educação de Gilbués, Estado do Piauí, no uso de

suas atribuições legais e com base na Lei 077/2009, que dispõe sobre o Plano de

Carreira, Cargos, Vencimentos e Remuneração dos Profissionais da Educação do

Município de Gilbués-PI.

RESOLVE:

NOMEAR, a Professora MARIANY ANDRADE OLIVEIRA, CPF: 054.333.283-

76, para o cargo de COORDENADORA DO ENSINO FUNDAMENTAL, da ESCOLA

MUNICIPAL DENILDE ALENCAR, de Gilbués-PI.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Portaria 002/2021

:f-.

ld:08987887733618ES

ti.A ~
Gn;iu~

PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUÉS-PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Fausto Lustosa, S/N, Bairro Centro
Gilbués.Piaul, CEP-84930--000

CNPJ: 06.554.216/0001-85

SKJtCWIIAMlftlCJPAl~

IDUCAÇ
G;;;;PI

PORTARIA SEMED nº 004/2022 Gilbués • PI, 10 de março de 2022.

A Secretária Municipal de Educação de Gilbués, Estado do Piauí, no uso de

suas atribuições legais e com base na Lei 077/2009, que dispõe sobre o Plano de

Carreira, Cargos, Vencimentos e Remuneração dos Profissionais da Educação do

Município de Gilbués-PI.

RESOLVE:

EXONERAR, a funcionária ativa da Secretaria Municipal de Educação,

Professora ALAIDE GABRIELLA OLIVEIRA PORTELA, CPF: 903.710.463-00, do cargo

de COORDENADORA DO EJA, da ESCOLA MUNICIPAL DENILDE ALENCAR, de

Gilbués-PI.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Poltarla 002/2021

;ft-